

(doze) mil Kits Escolares, para atender demandas da Secretaria Municipal de Educação, fundamentada no art. 49 da Lei Federal 8666/93 c/c art. 9º da Lei Federal 10.520/02, na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

A REVOGAÇÃO se faz, tendo em vista razões de interesse público, decorrente de fatos supervenientes, levando em consideração que a Administração pode revogar seus próprios atos.
Buriti/MA, 05 de janeiro de 2023.

Gabriela da Costa Chaves
Secretária Municipal de Educação

Folha nº 325
Processo nº 051/2022
Rubrica.

Publicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Código identificador: 3da6cfd43e0cc67f2516dacf09f44280

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023-SEMAFIPU/PMC.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023-SEMAFIPU/PMC					
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022-PMC					
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022CPL/PMC					
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES					
BENEFICIÁRIO DA ATA: AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA					
CNPJ: 63.534.408/0001-63				FONE/FAX: (99) 3531-2102	
ENDEREÇO: Av. Elias Barros, nº 719, Centro, Carolina/MA.					
E-MAIL: admilsonribeiro@uol.com.br					
REPRESENTANTE LEGAL: ADMILSON RIBEIRO					
CPF Nº: 257.477.033-15				RG Nº: 0000822519976 GEJSPC-MA	
DADOS BANCÁRIOS:					
BANCO: Banco do Brasil			Agência: 0291-7	Operação:	Conta: 9.567-2
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
01	Óleo Diesel Bs500	Litro	760.000	7,80	5.928.000,00
02	Óleo Diesel S10	Litro	760.000	7,85	5.966.000,00
03	Gasolina	Litro	120.000	5,90	708.000,00
Total					R\$12.602.000,00

BENEFICIÁRIO DA ATA: AUTOMAFILTER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA					
CNPJ: 24.848.211/0001-47				FONE/FAX: (99) 3014-2299	
ENDEREÇO: Rodovia BR-010, KM 1356, nº 16, Setor Rodoviário, Imperatriz/MA.					
E-MAIL: vendas@automafilter.com.br					
REPRESENTANTE LEGAL: EMERSON SETUBAL SOARES					
CPF Nº: 028.837.373-12				RG Nº: 0168814420014 SESP-MA	
DADOS BANCÁRIOS:					
BANCO: Banco do Brasil			Agência: 3280-8	Conta: 67.496-6	
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
04	Óleo Lubrificante Turbo CH-415W40 20lts	Balde	120	752,00	90.240,00
05	Óleo Lubrificante Turbo CH-15W40	Litro	150	42,25	6.337,50
06	Óleo Lubrificante 5W-30 A5	Litro	400	59,43	23.772,00
07	Óleo Lubrificante ATFTA	Litro	150	56,45	8.467,50
08	Fluido de freio DOT 4 500ML	Unidade	150	36,13	5.419,50
09	Graxa 20Kg	Balde	50	922,75	46.137,50
10	Óleo Lubrificante TRM5-90	Balde	80	924,60	73.968,00
11	Óleo Lubrificante INDHR-68	Balde	100	696,20	69.620,00
12	Filtro PSL 128	Unidade	30	125,53	3.765,90
13	Filtro ARS 7065	Unidade	30	94,77	2.843,10
14	Filtro ARS 9837	Unidade	35	118,73	4.155,55
15	Filtro PSC 75	Unidade	35	74,52	2.608,20
16	Filtro ARL 2206	Unidade	30	99,45	2.983,50
17	Filtro PSD 960/1	Unidade	30	101,95	3.058,50
18	Filtro PC 949	Unidade	30	46,87	1.406,10
Total					R\$344.782,85

Carolina/MA, 05 de janeiro de 2023. Andréia Moreira Pessoa Antonioli - Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARÃES
Código identificador: d5d6c1ac3f56e911af6f0dd3445facf